



HEJ Murerservice ApS

Skovlytoften 3, 2840 Holte

CVR-nr. 43 34 34 24

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Røschke

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	HEJ Murerservice ApS Skovlytoften 3 2840 Holte
	CVR-nr.: 43 34 34 24
	Stiftet: 21. juni 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Røschke, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Modervirksomhed	Martin Røschke ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 79 t.kr. mod 1.398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	78.563	1.398
1 Personaleomkostninger	-223.771	-1.242
Driftsresultat	-145.208	156
Andre finansielle indtægter	4.698	0
Resultat før skat	-140.510	156
2 Skat af årets resultat	30.912	-34
Årets resultat	-109.598	122
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	122
Disponeret fra overført resultat	-109.598	0
Disponeret i alt	-109.598	122



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.499	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.912	0
Andre tilgodehavender	<u>44.661</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>190.072</u>	<u>519</u>
Likvide beholdninger	<u>10.541</u>	<u>306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.613</u>	<u>825</u>
Aktiver i alt	<u>200.613</u>	<u>825</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>63.950</u>	<u>174</u>
Egenkapital i alt	<u>103.950</u>	<u>214</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.663	71
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	244
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17
Selskabsskat	0	34
Anden gæld	<u>0</u>	<u>245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.663</u>	<u>611</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.663</u>	<u>611</u>
Passiver i alt	<u>200.613</u>	<u>825</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	51.394	91.394
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>122.154</u>	<u>122.154</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	173.548	213.548
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-109.598</u>	<u>-109.598</u>
	<u>40.000</u>	<u>63.950</u>	<u>103.950</u>



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	190.161	1.087
Pensioner	25.514	138
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.096</u>	<u>17</u>
	<u>223.771</u>	<u>1.242</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	34
Sambeskatningsbidrag	<u>-30.912</u>	<u>0</u>
	<u>-30.912</u>	<u>34</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Røschke ApS, CVR-nr. 32774105, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 21. juni 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Røschke

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Røschke

Direktør

På vegne af HEJ Murerservice ApS

ID: 2f5a5cab-5036-4a9c-9edd-ccabcec85d7b

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2025 kl.: 08:15:49

Underskrevet med MitID



Michael Ryding

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt revisionsakties...

ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2025 kl.: 08:19:00

Underskrevet med MitID



Martin Røschke

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Røschke

Dirigent

På vegne af HEJ Murerservice ApS

ID: 2f5a5cab-5036-4a9c-9edd-ccabcec85d7b

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2025 kl.: 08:32:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 41fa6c9fZPJ252346489

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.